[image: image1.emf]

Администрация
муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02 июля 2018 года № 31-од
О режиме работы уличного освещения в период 2018-2019гг.

в населённых пунктах  муниципального образования
«Кисельнинское сельское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области
    В целях организации работы системы уличного освещения муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области и приведения в соответствие с действующим законодательством РФ.
1. Отменить распоряжение администрации от 20 апреля 2018 года № 17-од

«О режиме работы уличного освещения в период 2018-2019гг. в населённых пунктах  муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области».

2. Утвердить режимы потребления электрической энергии (график включения и отключения) объектами системы наружного освещения муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, расчет за потребление электроэнергии которых, осуществляется по приборам коммерческого учета электроэнергии на 2018 – 2019 г.г. в соответствии с прилагаемым графиком включения  и отключения уличного освещения в населённых пунктах МО «Кисельнинское сельское поселение», в пределах установленных лимитов потребления электрической энергии на нужды освещения (приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.
4. Данное распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МО "Кисельнинское сельское поселение"  www.кисельня.рф  .
И.о.главы администрации

МО «Кисельнинское СП»                                                                    С.А.Тепнина
Исп.  Тепнина С.А.
т.74-266

Утверждено:
    распоряжением главы администрации

  МО «Кисельнинское сельское поселение»

                                                                    02.07.2018г. № 31-од
                                                                     (приложение № 1)

                                                          И.о.главы  администрации
                                                          Тепнина С.А. _____________________
Режимы потребления электрической энергии (график включения и отключения) объектами системы наружного освещения муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, расчет за потребление электроэнергии которых, осуществляется по приборам коммерческого учета электроэнергии на 2018 – 2019 г.г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Январь
	В
	16.29
	16.31
	16.32
	16.34
	16.36
	16.37
	16.38
	16.40
	16.42
	16.44
	16.46
	16.48
	16.50
	16.52
	16.55
	16.57
	16.59
	17.01
	17.03
	17.06
	17.08
	17.11
	17.13
	17.16
	17.18
	17.20
	17.23
	17.25
	17.28
	17.31
	17.33

	О
	9.17
	9.15
	9.13
	9.11
	9.09
	9.08
	9.08
	9.07
	9.06
	9.05
	9.05
	9.04
	9.02
	9.01
	9.00
	8.59
	8.58
	8.56
	8.54
	8.52
	8.51
	8.49
	8.47
	8.45
	8.43
	8.41
	8.39
	8.37
	8.35
	8.33
	8.33

	Февраль
	В
	17.35
	17.38
	17.41
	17.44
	17.46
	17.49
	17.51
	17.54
	17.56
	17.58
	18.00
	18.03
	18.05
	18.08
	18.11
	18.13
	18.16
	18.18
	18.21
	18.24
	18.26
	18.29
	18.32
	18.35
	18.38
	18.40
	18.42
	18.45

	О
	8.27
	8.25
	8.23
	8.21
	8.19
	8.17
	8.15
	8.12
	8.10
	8.07
	8.05
	8.02
	8.00
	7.57
	7.55
	7.52
	7.49
	7.46
	7.43
	7.41
	7.39
	7.37
	7.34
	7.31
	7.28
	7.25
	7.22
	7.19

	Март
	В
	18.47
	18.50
	18.53
	18.56
	18.59
	19.01
	19.04
	19.06
	19.09
	19.12
	19.14
	19.17
	19.19
	19.22
	19.25
	19.27
	19.30
	19.32
	19.35
	19.37
	19.40
	19.42
	19.44
	19.46
	19.48
	19.50
	19.53
	19.55
	19.58
	20.00
	20.03

	О
	7.17
	7.14
	7.11
	7.08
	7.06
	7.03
	7.00
	6.57
	6.54
	6.51
	6.49
	6.46
	6.43
	6.40
	6.37
	6.34
	6.31
	6.28
	6.25
	6.22
	6.19
	6.16
	6.13
	6.10
	6.07
	6.02
	5.58
	5.55
	5.52
	5.50
	5.48

	Апрель
	В
	20.04
	20.06
	20.08
	20.10
	20.13
	20.15
	20.17
	20.19
	20.21
	20.24
	20.26
	20.28
	20.30
	20.32
	20.35
	20.38
	20.41
	20.44
	20.47
	20.50
	20.52
	20.55
	20.58
	21.01
	21.04
	21.07
	21.10
	21.13
	21.16
	21.19

	О
	5.45
	5.42
	5.39
	5.36
	5.32
	5.29
	5.26
	5.23
	5.20
	5.17
	5.14
	5.11
	5.08
	5.05
	5.02
	4.59
	4.56
	4.52
	4.49
	4.45
	4.42
	4.39
	4.36
	4.33
	4.29
	4.26
	4.23
	4.20
	4.17
	4.13

	Май
	В
	21.21
	21.24
	21.27
	21.30
	21.33
	21.36
	21.39
	21.42
	21.45
	21.47
	21.50
	21.53
	21.56
	21.59
	22.01
	22.04
	22.07
	22.10
	22.13
	22.16
	22.19
	22.22
	22.25
	22.28
	22.31
	22.35
	22.35
	22.38
	22.43
	22.50
	22.52

	О
	4.10
	4.07
	4.04
	4.00
	3.57
	3.54
	3.51
	3.48
	3.45
	3.41
	3.38
	3.35
	3.32
	3.29
	3.26
	3.23
	3.20
	3.17
	3.13
	3.09
	3.06
	3.03
	3.00
	2.57
	2.54
	2.54
	2.50
	2.47
	2.40
	2.35
	2.30

	Июнь
	В
	22.54
	22.55
	22.55
	22.57
	23.00
	23.03
	23.05
	23.09
	23.11
	23.13
	23.13
	23.13
	23.13
	23.15
	23.15
	23.16
	23.16
	23.17
	23.19
	23.20
	23.20
	23.20
	23.20
	23.20
	23.20
	23.20
	23.20
	23.19
	23.17
	23.18

	О
	2.30
	2.28
	2.26
	2.25
	2.23
	2.20
	2.18
	2.15
	2.12
	2.10
	2.08
	2.05
	2.03
	2.00
	1.56
	1.53
	1.50
	1.45
	1.40
	1.40
	1.45
	1.50
	1.55
	2.00
	2.05
	2.08
	2.10
	2.13
	2.15
	2.18

	Июль
	В
	23.15
	23.10
	23.08
	23.08
	23.05
	23.05
	23.03
	23.03
	23.01
	23.01
	23.00
	23.00
	23.00
	22.58
	22.55
	22.52
	22.49
	22.46
	22.43
	22.40
	22.37
	22.34
	22.31
	22.29
	22.26
	22.23
	22.20
	22.18
	22.15
	22.13
	22.09

	О
	2.20
	2.23
	2.25
	2.28
	2.31
	2.34
	2.37
	2.40
	2.43
	2.46
	2.49
	2.52
	2.55
	2.58
	3.01
	3.04
	3.07
	3.10
	3.13
	3.16
	3.19
	3.21
	3.23
	3.26
	3.29
	3.32
	3.33
	3.34
	3.45
	3.46
	3.38

	Август
	В
	22.05
	22.02
	22.00
	21.56
	21.53
	21.50
	21.47
	21.44
	21.41
	21.38
	21.35
	21.32
	21.29
	21.25
	21.21
	21.20
	21.15
	21.13
	21.10
	21.07
	21.05
	21.03
	21.00
	20.54
	20.51
	20.48
	20.45
	20.42
	20.40
	20.37
	20.35

	О
	3.40
	3.43
	3.44
	3.47
	3.50
	3.53
	3.56
	3.59
	4.02
	4.06
	4.08
	4.11
	4.14
	4.17
	4.20
	4.23
	4.26
	4.29
	4.32
	4.35
	4.37
	4.40
	4.42
	4.45
	4.47
	4.50
	4.53
	4.55
	4.58
	5.00
	5.02

	Сентябрь
	В
	20.30
	20.27
	20.24
	20.21
	20.17
	20.14
	20.11
	20.08
	20.05
	20.00
	19.58
	19.55
	19.50
	19.45
	19.43
	19.42
	19.39
	19.36
	19.33
	19.27
	19.24
	19.21
	19.18
	19.14
	19.11
	19.08
	19.05
	19.02
	19.00
	18.58

	О
	5.05
	5.08
	5.10
	5.13
	5.16
	5.18
	5.21
	5.23
	5.26
	5.28
	5.30
	5.33
	5.35
	5.38
	5.41
	5.43
	5.46
	5.48
	5.51
	5.53
	5.55
	5.58
	6.00
	6.03
	6.06
	6.08
	6.10
	6.13
	6.15
	6.18

	Октябрь
	В
	18.45
	18.42
	18.39
	18.36
	18.33
	18.30
	18.27
	18.24
	18.21
	18.18
	18.15
	18.12
	18.09
	18.05
	17.55
	17.53
	17.52
	17.50
	17.49
	17.48
	17.46
	17.45
	17.40
	17.38
	17.35
	17.32
	17.30
	17.25
	17.22
	17.32
	17.30

	О
	6.20
	6.22
	6.24
	6.26
	6.29
	6.32
	6.34
	6.37
	6.40
	6.42
	6.45
	6.47
	6.50
	6.53
	6.55
	6.57
	6.59
	7.02
	7.04
	7.06
	7.08
	7.10
	7.13
	7.16
	7.25
	7.30
	7.35
	7.40
	7.45
	7.50
	7.55

	Ноябрь
	В
	17.16
	17.14
	17.12
	17.09
	17.06
	17.04
	17.02
	17.00
	16.58
	16.57
	16.55
	16.54
	16.50
	16.46
	16.44
	16.42
	16.40
	16.37
	16.35
	16.33
	16.32
	16.31
	16.29
	16.27
	16.25
	16.24
	16.24
	16.24
	16.02
	16.20

	О
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.02
	8.05
	8.07
	8.10
	8.12
	8.15
	8.18
	8.20
	8.22
	8.24
	8.26
	8.28
	8.30
	8.32
	8.34
	8.36
	8.38
	8.40
	8.42

	Декабрь
	В
	16.18
	16.17
	16.16
	16.15
	16.13
	16.12
	16.12
	16.11
	16.10
	16.10
	16.10
	16.10
	16.10
	16.09
	16.09
	16.09
	16.09
	16.09
	16.09
	16.09
	16.08
	16.08
	16.08
	16.08
	16.07
	16.07
	16.07
	16.06
	16.06
	16.05
	16.05

	О
	8.44
	8.45
	8.46
	8.48
	8.50
	8.51
	8.53
	8.54
	8.56
	8.57
	8.59
	9.00
	9.01
	9.02
	9.03
	9.04
	9.05
	9.06
	9.07
	9.08
	9.09
	9.10
	9.11
	9.12
	9.13
	9.14
	9.15
	9.16
	9.17
	9.18
	9.19

Рассылка:

1. Папка «Распоряжение главы администрации по основной деятельности».  –1л.